
O b e c    M i k u l o v 

Z á p i s   č.   2/2008 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mikulov, které se uskutečnilo dne 
18.2.2008 od 18:00 hodin na Obecním úřadu Mikulov - zasedací místnost. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno:       7 členů zastupitelstva / viz prezentace/ 
Nepřítomno:   žádný člen zastupitelstva 
Hosté:             občané dle prezentace  

Starosta obce přivítal členy zastupitelstva, občany obce a potvrdil, že zasedání je 
usnášení schopné. 

 

Návrh programu zasedání a navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Program      

1) Kontrola usnesení z předešlého zasedání 

2) Projednání došlých žádostí 

3) Ostatní záležitosti chodu obce 

4) Diskuse, závěr       

 

Zapisovatelkou navržena p. Koutská J.,  jako ověřovatel zápisu p. Fleischerová A. a 
p. Fischer P. 

Pro přijetí programu, zapisovatele a ověřovatele hlasovalo  7 členů zastupitelstva 
Proti: nikdo 
Zdržel se hlasování : nikdo 
 

 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  7  členů                proti   0                      zdržení   0 
Usnesení č. 1/2/08: 
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání a bere na vědomí jmenování 
zapisovatelkou zápisu p. Koutskou J. a ověřovateli zápisu p. Fleischerovou A. a p. 
Fischera P. 

 

P r ů b ě h    z a s e d á n í  

1) Kontrola usnesení u předešlého zasedání 

I. rozpočtové opatření 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



- 2 - 

I. rozpočtové opatření s navýšením příjmů a výdajů o 7200,-Kč 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 2/2/08: 

ZO s rozpočtovým opatřením č.1/2008  

2) Projednání došlých žádostí 

a) Žádost pana Pernera o prodej parcely p.č. 33/2 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pan R. Perner podal žádost o odprodej parcely p.č. 33/2 v k.ú. Mikulov v Krušných 
horách za účelem zajištění přístupu na pozemky v jeho vlastnictví. Vzhledem k tomu, 
že dotčená parcela není v majetku obce Mikulov, není možné o jejím prodeji 
rozhodovat. Z tohoto důvodu byla žádost odložena. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 3/2/08: 

Vzhledem k tomu, že Obec Mikulov není vlastníkem parcely p.č. 33/2 v k.ú. Mikulov, 
ZO odkládá rozhodnutí. 

b) Žádost pana Vrány o přidělení obecního bytu 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pan Vrána podal žádost o přidělení obecního bytu. V současné době není žádný 
obecní byt volný k pronajmutí. Starosta navrhl pana Vránu zařadit do pořadníku 
zájemců o přidělení obecního bytu. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 4/2/08: 

Žádost pana F. Vrány bude zařazena do pořadníku žadatelů o obecní byt. 

 

c) Hubertské slavnosti – žádost o pronájem parkoviště a veřejného WC 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Myslivecké sdružení Vápenice požádalo o pronájem veřejného WC a prostor 
parkoviště za účelem pořádání Hubertských slavností v termínu 30.8.2008. Starosta 
obce navrhl pronajmout výše zmíněné bezúplatně s požadavkem prezentování obce 
jakožto sponzora a umístění reklamního poutače obce v prostorách oslav.  

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 5/2/08: 

ZO souhlasí s bezúplaným pronájmem veřejného WC a prostor parkoviště dne  



- 3 - 

30.8.2008 za podmínky uvedení obce Mikulov jakožto sponzora akce s umístěním 
loga obce v prostorách oslav. 

3) Ostatní záležitosti chodu obce 

a) Automotosport Osek – závody do vrchu, pořadatel nevznesl námitky proti 
kladeným podmínkám 

b) Webové stránky obce byly přihlášeny do soutěže Zlatý erb 2008. 

c) Probíhá příprava na podkladech pro studii nahrazující částečně účel územního 
plánu. 

d) Rozšíření ubytovací kapacity Hubert II – do 30.6.2008 bude OÚ zpracována studie 
posuzující možnosti stávající vodovodní sítě (akumulace, dimenze potrubí atd.) a její 
zdrojové části. 

e) Dne 19.2.2008 proběhne v obci frézování starých pařezů. 

f) Ve dnech 7.3.-10.3. bude v obci přistaven velkoobjemový kontejner. 

g) Na opravu jsou dle slov pana Fídlera podány dvě žádosti o dotaci. 

h) V obci proběhnou masopustní oslavy. 

ch) Dne 26.3.2008 bude na OÚ proveden audit hospodaření obce. 

i) Finanční komise přečetla zápis z kontroly (viz. příloha). 

j) Stavy účtů k 18.2.2008 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

KB – 327 659,71 Kč 

ČSOB běžný – 885 045,06 Kč 

ČSOB spořící – 112 543,19 Kč 

Pokladna – 36 293,55 Kč 

4) Diskuse, závěr 

Občané se vyjadřovali k diskutovaným žádostem a k výše uvedeným informacím.  

Starosta obce poděkoval za hojnou účast a oznámil termín další schůze na 
17.3.2008. 

 
Zapsal :  Jitka Koutská, Ing. Ota Stehno 

Koutský Petr                                                                                  Ing. Stehno Ota 
Místostarosta                                                                                  Starosta  

Ověřovatel zápisu:  
Fleischerová Alena, Fišer Petr 


